Qui nos damnant, histriones sunt maximi,
 Nam Curios simulant et bacchanalia vivunt.
 Hi sunt praecipue quidam clamosi, leves,
 Cucullati, lignipedes, cincti funibus,
 Superciliosi, incurvi-cervicum pecus,
 Qui, quod ab aliis habitu et cultu dissentiunt,
 Tristesque vultu vendunt sanctimonias
 Censuram sibi quamdam et tyrannidem occupant,
 Pavidamque plebem territant minaciis.

Outre les ouvrages philosophiques d'Hobbes, il y en a d'autres dont il n'est pas de notre objet de parler.